
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

04.10.2021         № 449 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 19.02.2021г. № 61 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий на возмещение части затрат на 

горюче-смазочные материалы в связи с реализацией 
товаров для организации торгового обслуживания жителей 

малонаселенных или отдаленных населенных пунктов 
субъектами малого и среднего предпринимательства» 

 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области 
постановляет: 

1.Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат на 
горюче-смазочные материалы в связи с реализацией товаров для организации 
торгового обслуживания жителей малонаселенных или отдаленных населенных 
пунктов субъектами малого и среднего предпринимательства, утвержденный 
постановлением Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 19.02.2021 №61 (далее – Порядок) следующие 
изменения: 

- в пункте 3.3 раздела 3 «Условия и порядок предоставления субсидии» слова 
«от 31 марта 2017г. № 7-р «Об утверждении типовой формы соглашения (договора) 
о предоставлении из районного бюджета субсидии юридическому лицу (за 
исключением муниципального учреждения), индивидуальному предпринимателю, 
физическому лицу – производителю товаров, работ, услуг на возмещение затрат 
(недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров, 
выполнением работ, оказанием услуг» заменить словами «от 28 мая 2021г. № 14-р 
«Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из 
районного бюджета субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных 
учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – 
производителям товаров, работ, услуг». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


